انجمن علمی روانپزشکان ایران

جمعیت علمی پیشگیری از خودکشی ایران

انجمن علمی روانشناسی اجتماعی ایران

معاونت دانشجویی مرکز مشاوره دانشگاه

وزارت علوم تحقیقات و فناوری دفتر مشاوره و سلامت

# روز جهانی پیشگیری از خودکشی World Suicide Prevention Day

۱۹ شهریور ۱۴۰۰ ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۱

## تبیین شعار روز جهانی پیشگیری از خودکشی

# با عمل، امید بسازیم

## CREATING HOPE THROUGH ACTION

"با تشویق درک، همدلی، و به اشتراک گذاشتن تجارب می‌خواهیم به افراد اعتماد به نفس بدهیم تا اقدامی برای ایجاد امید انجام دهند. برای پیشگیری از خودکشی شایسته است که چراغی در زندگی افرادی که در رنج هستند روشن کنیم.